
令和７年４月吉日 

事業所各位 

 

 

コープぎふケアプランセンター各務原 

管理者 長島豊 

 

 

 

コープぎふケアプランセンター各務原 管理者変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の人事異動により「コープぎふケアプランセンター各務原」の管理者が

変更となりましたので、下記にお知らせいたします。 

何かと至らぬ点もあろうかと存じますが、引き続きご指導、ご鞭撻の程よろしく申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

変更日 令和７年４月１日 

管理者 前任；石木 幸子 

                新任；長島 豊 

 

コープぎふケアプランセンター各務原 

〒504-0905 各務原市蘇原六軒町３丁目３８番地 

                            電話  058-322-5881 

                            Fax  058-389-6686 

 

以上 


